
Dohoda o přerušení části plnění dle Smlouvy č. 62006 

ze dne 24.1.2006 

uzavřená mezi: 

Dodavatel: DISTEP a.s. 
se sídlem: Ostravská 961, Místek 

Frýdek-Místek 
738 01 

zastoupen:  
 

IČ: 65138091 
DIČ: CZ65138091 

bankovní spojení:   
číslo účtu:  

internetové stránky:  
Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 

1205 

a 

Odběratel: Statutární město Frýdek-Místek 

se sídlem: Radniční 1148, Frýdek 
Frýdek-Místek 
738 01 

zastoupen:  

IČO : O O 2 9 6 6 4 3 
DIČ: CZ00296643 

bankovní spojení:   
číslo účtu:  

Dodavatel a odběratel uzaviraj í níže uvedeného dne tuto dohodu o přerušení části 
plnění dle smlouvy č. 62006 ze dne 24.1.2006 (dále jen smlouva) 

I. 

Smluvní strany uzavřely dne 24.1.2006 smlouvu č. 62006, jejímž předmětem plnění je 
dodávka tepelné energie pro ústřední vytápění (ÚT), dodávané prostřednictvím 
teplonosné látky, dodávka teplé vody a dodávka pitné vody. 

II. 

Předmětem této dohody je přerušení dodávek tepelné energie a teplé vody dle výše 
uvedené smlouvy a to ode dne účinnosti této dohody, a to po dobu rekonstrukce 
objektu nejpozději však do 31.12.2022. Předmětem dohody není přerušení dodávky pitné 
vody. 

Odběratel se zároveň zavazuje uhradit výslednou cenu tepelné energie v případě, že 
výsledná cena bude vyšší než cena předběžná. V případě, že výsledná cena bude nižší 
než cena předběžná, je dodavatel povinen vrátit rozdíl odběrateli. Vyúčtování 
výsledné ceny bude provedeno v měsíci lednu 2022. 



Smluvni strany se dohodly, že zálohy na dodávku tepelné energie pro ústřední 
vytápěni a zálohy na dodávku TUV, které byly uvedeny v příloze č. 1 k dodatku 202101 
pro rok 2021 nebude odběratel od měsíce srpna 2021 hradit. Zálohy v nulové výši jsou 
sjednané v přiložených platebnich kalendářích č. 100004273 a 200002308. 

III. 

Timto se smluvní strany dohodly na přerušeni plnění dodávek ÚT ke dni 1. 8. 2021 a 
přerušení plnění dodávek teplé vody ke dni 1. 8. 2021. Tato dohoda nabývá platnosti 
dnem podpisu. 

Dodavatel timto informuje, že tuto dohodu registruje dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ( zákon o registru smluv} v platném zněni. Uveřejnění se zavazuje 
zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavatel. Smluvní 
strany berou na vědomí, že podléhá-li dohoda ke smlouvě povinnému zveřejnění v 

registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, nabude tato dohoda ke smlouvě 
účinnosti dnem zveřejnění. Dojde-li však ode dne 1.8.2021 do doby nabytí jeji 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv k plnění ze strany dodavatele, které 
nebude odběratelem odmítnuto, zavazuJi se smluvní strany k uzavření dohody o 
narovnáni, jejímž předmětem bude vypořádání bezdůvodného obohacení a to za stejných 
cenových a platebních podmínek jako je plněni dle platného dodatku ke smlouvě. 
Nedojde-li k odmitnuti poskytnutého plnění a dohoda nebude výslovně smluvními 
stranami vyžadována, má se za to, že byla uzavřena ve znění dodatku. 

Práva a povinnosti vyplývající ze smluvních vztahů před účinností této dohody 
zůstávají zachovány. 

Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží dodavatel a jeden 
odběratel. 

ve �rýdku-Místku dne 26.7.2021 

Dodavatel: Odběratel: 




